










Edição 157
Quarta-Feira, 27 de Dezembro de 2017 D.O.E. 6

�3�R�G�H�U���(�[�H�F�X�W�L�Y�R�����������'�L�i�U�L�R���2�¿�F�L�D�O���(�O�H�W�U�{�Q�L�F�R���G�R���0�X�Q�L�F�t�S�L�R���G�H���6�m�R���)�L�G�p�O�L�V�����������'�2�(

PORTARIA N°1123 , DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017.

 Amarildo Henrique Alcântara, Prefeito Municipal de São Fi-
délis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições 
legais,

 R  E  S  O  L  V  E:

 Designar o servidor Victor Rocha de Freitas e Coutinho, ma-
trícula 147496-1, para composição da Comissão Permanente de Lici-
tações, .

 Esta Portaria entrará na data de sua edição, revogando-se 
as disposições em contrário.

 Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de dezembro de 2017.

Amarildo Henrique Alcântara
Prefeito Municipal

PORTARIA N° 1124, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017.

 Amarildo Henrique Alcântara, Prefeito Municipal de São Fi-
délis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições 
legais,

 R E S O L V E:

 Designar o servidor Victor Rocha de Freitas e Coutinho, ma-
trícula 147496-1, para compor a equipe de apoio administrativo na 
realização das sessões de Pregão desta Prefeitura.

�� �5�H�J�L�V�W�U�H���V�H�����S�X�E�O�L�T�X�H���V�H�����D�¿�[�H���V�H���H���F�X�P�S�U�D���V�H��

Gabinete do Prefeito, 27 de dezembro de 2017.

Amarildo Henrique Alcântara
Prefeito Municipal

PORTARIA N° 1125, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017.

“Substituição de membros em Comis-
são de Inquérito Administrativo (Portaria 
1091/2017).”

 Amarildo Henrique Alcântara, Prefeito Municipal de São Fi-
délis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições 
legais, e CONSIDERANDO o Requerimento do servidor Guilherme 
Emílio Afonso de Menezes, protocolizado sob o nº 22549/2017, 

 R  E  S  O  L  V  E:

 Art. 1º - Designar a servidora Josélia dos Santos Brasil, ma-
trícula 1192/4, em substituição ao servidor Guilherme Emílio Afonso 
de Menezes – Matrícula 1073/1, para composição da Comissão de 
Inquérito Administrativo, nomeada pela Portaria nº 1091/2017. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogando as disposições em contrário.

 Art. 3º -���3�X�E�O�L�T�X�H���V�H�����D�¿�[�H���V�H�����U�H�J�L�V�W�U�H���V�H���H���F�X�P�S�U�D���V�H��

Gabinete do Prefeito,  27 de dezembro de 2017.

Amarildo Henrique Alcântara
Prefeito Municipal



Edição 157
Quarta-Feira, 27 de Dezembro de 2017 D.O.E. 7

Poder Executivo  -  Diário Ofi cial Eletrônico do Município de São Fidélis  -  DOE


